
Miejsce Piastowe, dnia 11 grudnia 2024 r.  
ZP.271.4.13.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 11 grudnia 2024 r. do godz. 800 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Dostawa artykułów 

żywieniowych dla jednostek organizacyjnych Gminy Miejsce Piastowe – „Mrożone ryby, 

warzywa i owoce” prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia 

negocjacji. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 163 202,00 zł. 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 złożono 2 oferty przez 

następujących wykonawców:  

  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

1. 
Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka Jawna z siedzibą 
w Krośnie, ul. Mięsowicza 2a, 38-400 Krosno 

121 055,30 zł 

2. 
Widan Polska Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Przemyślu, ul. 
Jasińskiego 32e, 37-700 Przemyśl 

132 462,47 zł 

 
 

Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe  

 


